
Zarządzenie nr 62/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 28 lutego 2007 roku 

  

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok 
 

Na podstawie § 18 uchwały nr V/32/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2007 roku oraz art.173 ust.5, 

art.188 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. nr 249 poz. 2104 z póź. zm./, - 

Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

 

dochodów - 80.349.915 zł 
wydatków - 88.249.915 zł 
   w tym: 

 dotacje na zadania zlecone -13.867.534 zł, 

dotacje na zadania zawarte na podstawie porozumień - 14.800 zł. 

 

Deficyt budżetu w kwocie 7.900.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów i pożyczek. 

 
§ 3 
 

Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

 
§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          
           Burmistrz  Miasta 

      
         Jerzy  Hardie - Douglas 

 
 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 62/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 lutego 2007 roku 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2007 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

Dochody   ogółem 80.349.915  80.349.915 
630   Turystyka 100.000 /+/ 44.536 

/-/ 44.536 
100.000 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100.000 /+/ 44.536 
/-/ 44.536 

100.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 6.626 6.626 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 910 910 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  /+/ 37.000 37.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 61.250 /-/ 44.536 16.714 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.022.000 /+/ 100.000 
/-/ 100.000 

3.022.000 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1.100.000 /+/ 100.000 
/-/ 100.000 

1.100.000 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1.000.000 /+/ 100.000 1.100.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 /-/ 100.000  

710   Działalność usługowa 206.380 /+/ 450 
/-/ 450 

206.380 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 191.580 /+/ 450 
/-/ 450 

191.580 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 400 400 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 50 50 
  4300 Zakup usług pozostałych 191.580 /-/ 450 191.130 

750   Administracja publiczna 9.663.867 /+/ 17.500 
/-/ 17.000 

9.664.367 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6.710.000 /+/ 5.000 
/-/ 5.000 

6.710.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  /+/ 5.000 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 205.000 /-/ 5.000 200.000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 450.000 /+/ 12.000 
/-/ 12.000 

450.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 350.000 /-/ 12.000 338.000 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia  /+/ 12.000 12.000 

 75095  Pozostała działalność 1.588.615 /+/ 500 1.589.115 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96.510 /+/ 500 97.010 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.403.000 /+/ 13.560 
/-/ 13.560 

1.403.000 

 75416  Straż Miejska 1.390.000 /+/ 13.560 
/-/ 13.560 

1.390.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  /+/ 3.560 3.560 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.344 /-/ 2.000 78.344 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.760 /-/ 11.560 14.200 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000 /+/ 10.000 130.000 

758   Różne rozliczenia 1.085.000 /-/ 18.140 1.066.860 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1.085.000 /-/ 18.140 1.066.860 
  4810 Rezerwy  1.085.000 /-/ 18.140 1.066.860 

801   Oświata i wychowanie 25.510.734 /+/ 8.240 25.518.974 
 80195  Pozostała działalność 3.140.000 /+/ 8.240 3.148.240 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 25.000 /+/ 3.240 28.240 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 4.000 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 1.000 1.000 

851   Ochrona zdrowia 650.000 /+/ 20.200 
/-/ 15.000 

655.200 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 550.000 /+/ 15.000 
/-/ 15.000 

550.000 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 

43.200 /-/ 3.900 39.300 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2007 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 1.000 1.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 100 100 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  /+/ 13.900 13.900 
  4300 Zakup usług pozostałych 196.100 /-/ 11.100 185.000 

 85195  Pozostała działalność 50.000 /+/ 5.200 55.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 /+/ 5.200 55.200 

852   Pomoc społeczna 23.190.000 /+/ 9.000 
/-/ 9.000 

23.190.000 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

11.967.000 /+/ 3.300 
/-/ 3.300 

11.967.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  /+/ 3.300 3.300 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.300 /-/ 3.300 18.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.530.000 /+/ 2.200 
/-/ 2.200 

2.530.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  /+/ 2.200 2.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 51.432 /-/ 2.200 49.232 

 85295  Pozostała działalność 386.000 /+/ 3.500 
/-/ 3.500 

386.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  /+/ 3.500 3.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 81.700 /-/ 3.500 78.200 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 124.400 /+/ 3.600 128.000 
 85495  Pozostała działalność  /+/ 3.600 3.600 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 3.600 3.600 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2.760.000 /+/ 50.600 
/-/ 50.000 

2.760.600 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.800.000 /+/ 50.600 
/-/ 50.000 

1.800.600 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1.750.000 /+/ 600 1.750.600 

  6140 Wydatki na zakupy inwestycyjne pozostałych jednostek 50.000 /-/ 50.000  
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 /+/ 50.000 50.000 

926   Kultura fizyczna i sport 4.409.000 /+/ 202.199 
/-/ 202.199 

4.409.000 

 92601  Obiekty sportowe 1.370.000 /+/ 4.199 
/-/ 4.199 

1.370.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101.945 /+/ 699 102.644 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  /+/ 3.500 3.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 169.139 /-/ 4.199 164.940 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 530.000 /+/ 198.000 
/-/ 198.000 

530.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  /+/ 198.000 198.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 396.000 /-/ 198.000 198.000 

Wydatki   ogółem 88.249.915 /+/ 469.885 
/-/ 469.885 

88.249.915 

 
 

 


